Virgil.

... hic est nihil m...  
... mercede sign...  
... Phocionē a...  
... cōtēnā...  
... dicitur r̄ sui...  
Mibi istum  
Be. nepe pbe  
Be. iā faxo h  
Be. abi pbe  
pb. Eho rec  
Be. Et ego  
Benozar: i  
Aduocabo  
Et ne impa  
L...  
Tane p  
Be. admodū  
Benē. ge. op

sus. hic est nihil mihi mercedis suave est ut ego illa cum illo nupta feraz. suave meritum est suave mercede significat. Nihil suave est meritum hominem demonstrare. Bono ordine puenit ad Phormionem a quo magis confutabit. Aut ubi habitat demonstrat. mire ostendit quod hic sener cotenat Phormionem modo a quo mox superabit. Istum patronum mulieris: hic et contemptum aduersarij et sui fiducia monstrat. Antipho ubi nunc est: nunc quirit ubi sit antipho et vtrum

amate adhe  
reat subtili  
quirit quod seruus  
intelligens rati  
dit foris. Ja  
faro huc ade  
rit. Virgilius  
Daud si cum  
danais re. fa  
ro et pube pe  
lasga. foris  
foris dixit cum  
fugisse cum ser  
at. Abi phe  
dria cum requi  
atque adduce  
huc: oppor  
tuna et apta  
simplicitas  
attribuit de  
miphoni ni  
hil tale de  
phedria sus

Virgilius

Mihi istum volo: aut ubi habitat demonstratier.  
Be. nepe phormionem. de. istum patronum mulieris  
Be. ia raro hic aderit. de. antipho ubi nunc est. B. foris  
Be. abi phedria: eum require: atque adduce huc.  
Ph. Ebo recta via quod dicitur illuc. ge. nepe ad paphilam  
Be. Et ego deos penates hinc salutatium domum  
Deuortar: inde ibo ad forum: atque aliquot mihi  
Aduocabo amicos: qui ad hanc rem adsient:  
Ut ne imparatus sim cum adueniat phormio.

**I** Phormio parasitus: Beta seruus.

Ta ne patris aie aspectum veritum hinc abiisse:  
Be. admodum. Ph. phaniam relictam. sola. ge. sic. Ph. et iratum  
Senem. ge. oppido. Ph. ad te summa solum phormionem rerum

picanti. Eo recta via quid est illo: et amatorum ostendit Phedria et simul id agit ne in conspectu patris veniat antipho. Nepe ad paphilam: nisi hoc geta dixisset non intelligeret spectatores quod dixerit Phedria. Et ego deos penates hinc salutatium domum deuortor: nulla mentio fit uxoris apud Demiphonem. non enim puenit argumento ut abeat: neque quod in Sicilia gesserit demonstrat. ideo quod iam dictum est nos in Sicilia ad hospitium antiquum. causa enim quesita est cur abesset dum uxorem remoueat antipho: et causa ex argento. i. auaricia et quo minus videat patri virum pauperem: quod ob spem lucri ab Attica in Sicilia nauigant. Hinc salutatium: ab hoc loco. Salutatium: adoratum quod est primum post reddita prece. Deuortar: bene deuortar quasi de via. Atque aliquos mihi amicos aduocabo: iam prepat ridiculam aduocationem que plures adhibendo iurisco sultros incertior reddet. Amicos aduocabo: amicos et pro testibus et pro aduocatis veteres posuerunt. Adhiet: proprie adhiet. adesse enim dicuntur aduocati. Ut ne imparatus pro non.

**T**a ne patris aie conspectum veritum hinc abiisse: In hac scena de pastis vilioribus tementi pponit imaginem vite: ut in Lenu. de potioribus et his que nuptia peccerit. i. de assessoribus. Aduertendum autem huiusmodi genus hominum magis a Terentio lacerari. Ita ne prius animis conspectum veritum hinc abiisse: adhuc narrat fabula de terentio et abinio ebrio que actus hanc fabulam oscitans temulenti: atque aure mimo iscalpes digitulo hos Terentio pronunciauit usus quod auditis exclamauit poeta se tale cum scriberet cogitasse pastum et ex indignatione qua cum satur potius deprehenderat delictum: statim hanc labia lingens. ut eorum ructas ut potu satur pronunciauit actor bonum. Admodum. admodum anuedi vim hanc duntaxat modo. et subaudis veritum. Phaniam relictam sola. subaudis aie. Oppido non aie sed iratum intellige. Iratum senem. iterum subaudis aie. Ad te solum summa phormionis rerum redit tute hoc intristi. ideo velut expygefactus ad has causas accedat phormio: quod non dum sollicitum puenit esse pastum. nec quecumque alio nisi de punitio vel punitum cogitare adeo nihil a geta cogitat. modo etiam negotiorum Antiphonis negligens est atque securus

v. iij

Tu te intristi: hoc tibi omne est exedendū

apta parasito: que de cibo est

hoc autē inter rusticos de alcato mortario dicit solz. et bene intristi. pprie ei intrita dicitur huiusmodi cibis. Accingere: appara te atq; expedi. Ecce rem quod si redder: totū hoc quasi alia gēs parafitus: vt ex hoc appareat quod intersit inter audaciā sycophātē iprobi et patrisfamilias pcurbationē mime linguosū. nā ille in bona cā aduocatos quāt et ipse sollicit in toto actu est: hic in puncto tē

poris se ad calūpniā pte parait. quod si redder: bene tam ad illud respicit fabula quod futurū est ppter pheorā. Sic opti nor: nō id tu ipulisti hē pri net ad id quod secū tactus voluit phozmio. Quid si redder: hoc ē quod mēdebit: an mulierez reddz. Edo senē: hic alij exclusisse tor

**R**edit. tute hoc intristi. tibi oē est exedendū: accingere. **S**e. obsecro te. p. si rogabit. g. i. te spes ē. p. ecce rē. **Q**uid si redder. g. tu ipulisti. p. sic opior. g. subueni. **P**. Edo senē iā structa sunt mihi i corde oīa p̄silia. **S**. quod ages? p. quod vis nisi vt maneat phaniū atz ex. **E**rimie hoc ātiphonē eripiā atq; in me deriuē oēs. **F**ras senis. ge. o vir fortis atq; amic' vez hoc sepe. **P**hormio veroz ne ista fortitudo i neruū erūpat deis. **P**. Ah nō ita factū est piculū iam pedū visa est via. **Q**uod me cēses hoies deuerberasse vsq; ad necez. **H**ospites tū ciues quo magis noui tanto sepius. **E**do dū en nūq; iuriay audisti mihi scripta dicā

porzem somni inducūt parasitū. alij trāsglutisse quod in ore mādebat: quasi hoc in ore fuerit ad vincendū senē. Edo senē. Non parz vlgus molimē ipēdet cū senex dicat hoiez cōmōstrari parasit' dicat cedo senē. Quid agis: nō iuterrogātis sed metuētis hoc dictū est. Quid vis nisi vt maneat phaniū: atq; crimie hoc Antiphonē eripiā. e. i. m. o. u. d. f. tria pmittit in quib' oīs cā antiphonis est cōstituta. Atq; crimie: sic dixit crimie eripiā: quasi ex incēdio cōsidera mū rerū quas pmittit grad' p auxilium esse sepatos. Phaniū: vroz ē. s. antiphonis Antiphonē eripiā: bene eripiā dixit: quia cām significat doli p eo quod teneat oppressus. Vir. Tu ne hēc spolijs indute meoz eripiare mihi. In me oēm irā deriuē senis. Denuatio dicitur inflexio criminis ab eo ad quē ptinebat: ad eū ad quē nō ptinet. O vir fortis atq; amic': or die laudauit. plus est enim amic' quā vir fortis et apparet aduersus gerā exclamasse quod maiores vim hēz quā si amice dixisset. O vir fortis atq; amicus: noiatūū p vtiō posuit. Verū hē sepe phormio bene sepe addidit: vt sniaz faceret de spāli dicto. Vereoz ne istec fortitudo i neruū erūpat: quod est istec nimū audax. scz et cōuenit hoc dictū gete: quod et sup dixerat est parasit' quod ē phormio: hō cōfidēs: quod illū dū pdāt. Verū hoc sepe Phormio vereoz ne istec fortitudo i neruū erūpat ex cōsuetudie romana dixit. quod sepe in neruū cōficebant ex aliq' maleficio in carcere missi annū: quod puerbiū a sagittarijs natū ē: quod imoderate plerūq; oēs vires adducēdo arcū nō relū incitēt s' neruū rūpāt: quod sepe fortū ferientes neruū sibi aliqūē ledāt. ergo fortitudoine nimia sepe vicia: sepe decipi cōtigat. In neruū erūpat deniq; mō palestra terētiana cōsuetudie quod hāc piculā i vitiā poit snia. Jam pedū visa est via: pedū p pedib' visa p

Virgil' Denuatio

pusa: et totū metaphoricis. Quot me cēses hoies iā deuerberasse vsq; ad nece. Parasitice totū trāslatōis loq' huiusmodi. est ei ius vmbraicoz hoim et scurmlis oratio. Hospites tū ciues deest ei ac sup tū et bene posteris posuit id quod mai' ē. Edo dum en vnq' iniuriay audisti mihi scriptā dicā: plus est hoc p interrogatōez itulisse quā si diceret

...mibi scripta e...  
...Eractio...  
...istuc iterrog...  
...neg mltu...  
...Qua nō r...  

...quod istuc...  
...illuo q mal...  
...Quia em in il...  
...llis aliude p...  
...mibi scum...  
...llere nollent...  
...xio maleficio...  
...Se. nō satis...  
...h. imo em sa...  
...te ne ad sym...  

...mibi facit nob...  
...cna ab? in aluū d...  
...frustrat. Al...  
...ad alijs piculū aff...  
...illis cū piculū nō...  
...mibi scūt n...  
...ollent manu cap...  
...omē dū transfer...  
...addidit aut dāna...  
...cris. Alere nollēt...  
...videat illatū: qñ...  
...ēdāc ē se signific...  
...alere. Pro malefic...  
...tibi relem gram...  
...or satis p mento ab...  
...bi. r. g. imo ei satis...  
...em satis nō g...  
...Tu mihi quē d...  
...mo satis refert g...  
...ols ad aliq' d...  
...paiti ē et patron...  
...veire vinctū atq...  
...ata sunt oia. appe...  
...ulus lupino spetu...  
...hōc ille tristis ab...  
...inter passos cōf...